
 

UCHWAŁA Nr XV/093/2012 
 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/205/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2010-2013 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r.    
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 
2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), oraz art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485, z 2006r. Nr 66,poz. 469, 
Nr 120, poz. 826, z 2007r. Nr 7, poz. 48 i Nr 82, poz. 558, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 
92, poz. 753 i Nr 98, poz. 817, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 143, poz. 962, Nr 213, poz. 1396 i Nr 228, 
poz. 1486 oraz z 2011r. Nr 63, poz. 322, Nr 105, poz. 614, Nr 117, poz. 678, Nr 240, poz. 1431) Rada 
Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:  
 

  
 

§1 . W Uchwale Nr XXXIV/205/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28 stycznia 2010 
roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata po § 2a dodaje się 
nowy §2b, który otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2b.Uchwala się harmonogram działań i preliminarz wydatków gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii w Nowym Warpnie na rok 2012”, stanowiący załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
§2.W uchwale wymienionej w §1 dodaje się załącznik Nr 4 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 

 
 
 
 
 
 



Załącznik 1  do Uchwały    Nr XV/093/2012  roku Rady Miejski 
w Nowym Warpnie z dnia  31stycznia 2012r. w sprawie zmiany  

Uchwały Nr XXXIV/205/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie przyjęcia  

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2010-2013. 
 

 
HARMONOGRAM 

DZIAŁAŃ I PRELIMINARZ WYDATKÓW 
GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIALANIA NARKOMANII 

W NOWYM WARPNIE, NA ROK 2012 
 
 
plan na 2012 rok – 10.000,00 zł 
dział 851 rozdział 85153 
 
Nazwa zadania  
wynikająca z uchwały 

Szczegółowe poczynania 
w ramach tego zadania 
 

Koszt w zł 

 
Realizacja programu 
przeciwdziałania narkomanii   
w  formie   prowadzenia  
profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i 
przeciwdziałania narkomanii, 
w szczególności dla dzieci i 
młodzieży, a także szkolenia 
dla osób pracujących z 
grupami podwyższonego 
ryzyka  oraz     kampanii   
informacyjno-edukacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Nowe 
Warpno 
 

 
1. Zakup testów narkotykowych na potrzeby 
realizatora Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Nowe Warpno, Policji,  
Zespołu Szkół . 
 
2.  Dofinansowanie szkoleń, wyjazdów na 
konferencje oraz literatury dla podnoszenia 
wiedzy i kwalifikacji osób realizujących 
Program Przeciwdziałania Narkomanii w 
Gminie  Nowe  Warpno  i  osób  
współpracujących . 
 
3.  Inne przedsięwzięcia, których realizacja 
wynikać będzie z pojawiających się potrzeb 
lub ofert. 
 
  
Koszty utrzymania biura: 
-  zakup materiałów biurowych 

 
     

  
Razem 

 
10.000,00  

 
 
 
 

 


	UCHWAŁA Nr XV/093/2012

